CNPJ 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 – Centro- Nova Granada 
- SP

Contratado:	 Frigoboi Comércio de Carnes Ltda

CNPJ n. º 58.302.506/0001-35

Rodovia Assis Chateaubriand, s/nº - Km 176 – Zona 
Rural, Guapiaçu/SP - CEP 15.110-000

Valor: R$ 85.315,00 (oitenta e cinco mil, trezentos e 
quinze reais).

Data assinatura do contrato:

04/01/2021

Tânia Liana Toledo Yugar

Prefeita Municipal